МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от «02» октября 2018 г. № 76
О проведении республиканского
юниорского лесного конкурса «Подрост»
В целях привлечения обучающихся образовательных организаций республики к лесной отрасли посредством изучения, восстановления и сохранения лесных экосистем в условиях школьных лесничеств, направленное на формирование у них экологически ответственного мировоззрения, самореализацию, профессиональное самоопределение и повышение уровня естественнонаучной грамотности, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 16 ноября 2018  года республиканский юниорский лесной конкурс «Подрост» (далее – Конкурс).

2. Утвердить:

Положение о Конкурсе согласно приложению № 1;

Состав оргкомитета по проведению Конкурса согласно приложению № 2.

3. Проинформировать руководителей органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования                       о проведении Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на Соколову М.Н., методиста Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Марий Эл «Детский эколого-биологический центр».
Директор                                                                                   Н.Н. Архипова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу ГБОУ ДО
Республики Марий Эл «ДЭБЦ»

от «02» октября 2018 г. № 76

С О С Т А В

оргкомитета по проведению республиканского
юниорского лесного конкурса «Подрост»

	Баланчук О.Е.
	–
	начальник отдела воспитания и дополнительного образования Министерства образования и науки Республики Марий Эл

	Архипова Н.Н.
	–
	директор Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Марий Эл «Детский эколого-биологический центр»

	Лобанова Е.А.
	–
	государственный инспектор отдела охраны и защиты  леса Министерства природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл

	Масликова Л.А.
	–
	методист Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Марий Эл «Детский эколого-биологический центр»

	Соколова М.Н.
	–
	методист Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Марий Эл «Детский эколого-биологический центр»

___________